

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Art. 4 UoDPPIoW – pkt. 11 działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości			
4. Tytuł zadania publicznego	Dąbrowa Górnicza – miasto przedsiębiorcze z wyboru			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	20.11.2017 r.	Data zakończenia	20.12.2017 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie "Przedsiębiorcy Z Wyboru", adres rejestrowy - ul. Armii Krajowej 13/2, Katowice 40-698, Numer w ewidencji KRS: 0000588241; forma prawna: stowarzyszenie; adres do korespondencji: Stowarzyszenie Przedsiębiorcy z Wyboru, ul. Bankowa 14, pok. 417, 40-007 Katowice	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Mateusz Maik, 785805038, m.maik@przedsiębiorcyzwyboru.pl Michał Kucharski, 504841918, m.kucharski@przedsiębiorcyzwyboru.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>W ramach realizacji zadania publicznego, realizowanego w obszarze działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, Stowarzyszenie Przedsiębiorcy z Wyboru planuje stworzyć dla Dąbrowy Górniczej koncepcję lokalnego systemu wsparcia przedsiębiorczości. Jest to dokument kluczowy dla stabilnego i zrównoważonego rozwoju miasta w aspekcie przedsiębiorczości i rozwoju zasobów ludzkich, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb małych i średnich przedsiębiorstw. Założenia systemu będą dostosowane do charakterystyki regionu oraz mieszkańców miasta, poparte diagnozą funkcjonowania instytucji wspierających biznes oraz lokalnych przedsiębiorców, oceną funkcjonowania instytucji otoczenia biznesu oraz analizą SWOT rozwoju gospodarczego w Dąbrowie Górniczej. Profesjonalny plan działań na rzecz przedsiębiorczości to podstawa w myśleniu o rozwoju sektora biznesowego w mieście.</p> <p>Cel: Stworzenie spójnej koncepcji lokalnego systemu wsparcia przedsiębiorczości dla Dąbrowy Górniczej na lata</p>

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2018-2020, która pokaże drogę do zwiększenia na terenie miasta ilości mikro i małych przedsiębiorstw. Dokument zawierać będzie analizę obecnych w mieście inicjatyw oraz ich opis (stan wyjściowy), analizę dobrych praktyk z innych miast oraz propozycję działań (wraz z orientacyjnymi kosztami), które miasto może w najbliższych latach wdrożyć. Nerozerwalnym efektem projektu będzie - stworzenie projektu identyfikacji wizualnej koncepcji lokalnego systemu wsparcia przedsiębiorczości dla Dąbrowy Górniczej na lata 2018-2020 nawiązującego do systemu identyfikacji wizualnej Dąbrowy Górniczej. System identyfikacji wizualnej będzie się składał z następujących elementów: charakterystyka znaku, konstrukcja znaku, minimalna wielkość znaku, kolorystyka znaku, wersja podstawowa znaku, wersja uzupełniająca znaku, wersja uproszczona – sygnet, dopuszczalne wersje znaku, typografia oraz 3 przykładowe grafiki do wykorzystania w mediach społecznościowych, jak również infografika koncepcji dąbrowskiego ekosystemu wsparcia przedsiębiorczości na lata 2018-2020.

Cel szczegółowy: utworzenie 1 dokumentu – Koncepcji lokalnego systemu wsparcia przedsiębiorczości zawierającego opis tzw. dobrych praktyk z min. 2 miast z terenu województwa śląskiego oraz rekomendację min. 3 działań na rzecz lokalnej społeczności złożonej z mikro, małych i średnich przedsiębiorstw. Przygotowanie projektu znaku (logo) wraz z przygotowaniem księgi znaku oraz infografiki przedstawiającej lokalny system wsparcia przedsiębiorczości.

Odbiorcy: odbiorcą głównym będzie Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej – Biuro Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestorów, dla którego wytyczne zawarte w przygotowanym dokumencie stanowić mogą cenną inspirację dla wprowadzenia w mieście rozwiązań, które przyczynić się mają do rozwoju przedsiębiorczości oraz zwiększenia skuteczności działań MŚP; odbiorcy pośredni – przedsiębiorcy – mikro, mali i średni przedsiębiorcy prowadzący działalność na terenie Dąbrowy Górniczej.

Wkład osobowy i rzeczowy: Stowarzyszenie planuje wykorzystać posiadane zaplecze techniczno-technologiczne (np. komputery, sprzęt biurowy, itp.) oraz zasoby osobowe- specjalistów z zakresu wsparcia przedsiębiorczości. Projekt realizowany będzie na terenie Dąbrowy Górniczej oraz siedzibie Stowarzyszenia.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Efektom projektu będzie stworzenie dokumentu-koncepcji dąbrowskiego systemu wsparcia przedsiębiorczości na lata 2018-2020. Dokument pozwoli na skuteczne i systemowe planowanie działań; będzie obejmował propozycje sięgające od promocji przedsiębiorczości w szkołach średnich, poprzez edukację na uczelniach wyższych ulokowanych w Dąbrowie Górniczej, dalej poprzez zakładanie własnych firm, a skończywszy na rozwoju już istniejących wraz z poszukiwaniem dodatkowych źródeł finansowania. W proponowanym dokumencie planuje się pokazać działania wspierające przedsiębiorców (lub przyszłych przedsiębiorców) na różnym etapie rozwoju. W efekcie analiz, które zostaną podjęte na podstawie dokumentu powstanie mapa drogowa rozwoju przedsiębiorczości dla mieszkańców Dąbrowy Górniczej. W analizie będzie można znaleźć minimum 3 różne propozycje działań pro przedsiębiorczych skierowanych do różnych grup. Rezultatem dokumentu będzie stworzenie podwalin pod realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju przedsiębiorczości w następnych latach.

Kolejnym efektem będzie przygotowanie projektu identyfikacji wizualnej dąbrowskiego systemu wsparcia



przedsiębiorczości, który będzie obejmował przygotowanie znaku (logo) wraz z przygotowaniem księgi znaku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koszty administracji i obsługi projektu – koszty księgowo-kadrowe (um. Zlec/umowa z podwykonawcą)	500	500	0
2	Koszty administracji i obsługi projektu – koordynator projektu (um. Zlec/umowa z podwykonawcą)	500	500	0
3	Koszty związane z opracowaniem systemu wsparcia – wynagrodzenie ekspertów odpowiedzialnych za opracowanie dokumentu (3 osoby; um. Zlec/umowa z podwykonawcą)	3500	3500	0
4	Koszty związane z opracowaniem systemu wsparcia – wynagrodzenie za doradztwo IOB/ekspertów zewnętrznych – organizacji przedsiębiorców	1000	1000	0
5	Koszt przygotowania dokumentu – systemu wsparcia – m.in. korekta, druk i oprawa dokumentu	300	300	0
6	Koszty związane ze stworzeniem identyfikacji wizualnej systemu wsparcia	4000	4000	0
7	Materiały biurowe i eksploatacyjne związane z realizacją projektu	200	200	0
8	Wkład rzeczowy - zaplecze techniczno-technologiczne (np. komputery, sprzęt biurowy)	1000	0	1000
Koszty ogółem:		11 000	10 000	1000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Muchomów Michał
PREZOS
Stowarzyszenie
Grzegorz Zarycki
Stowarzyszenie
Grzegorz Zarycki

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

**STOWARZYSZENIE
PRZEDSIĘBIORCY Z WYBORU**
ul. A. Krajowej 13/2, 40-698 Katowice
NIP: 6342855239 REGON: 363618730

Data 24 października 2017 r.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.